

Peter Johansen Ejendomme ApS

Søvej 38, 8680 Ry

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 20 98 64 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Johansen Ejendomme ApS
Søvej 38
8680 Ry

CVR-nr.: 20 98 64 41
Stiftet: 17. juni 1998
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Peter Johansen Ejendomme Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. oktober 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i 2017/18.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.066 kr. mod -22.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.934 kr. mod 377.275 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.066	-22.725
Andre finansielle indtægter	598.021	708.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.021</u>	<u>-308.826</u>
Resultat før skat	537.934	377.275
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	537.934	377.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>537.934</u>	<u>377.275</u>
Disponeret i alt	537.934	377.275

Balance 30. april

Aktiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.950.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.950.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.950.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.000</u>	<u>2.400.000</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-4.256.109	-4.794.043
	Egenkapital i alt	<u>-3.756.109</u>	<u>-4.294.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.620	13.620
	Anden gæld	6.692.489	6.680.423
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.706.109</u>	<u>6.694.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.706.109</u>	<u>6.694.043</u>
	Passiver i alt	<u>2.950.000</u>	<u>2.400.000</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	48.021	308.826		
	48.021	308.826		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	7	6.191.185	0	9.141.185
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			500.000	500.000
			500.000	500.000
6. Overført resultat				
Overført resultat primo			-4.794.043	-5.171.318
Årets overførte overskud eller underskud			537.934	377.275
			-4.256.109	-4.794.043
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.268 t.kr. pr. 30. april 2018, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2017/18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Johansen Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 32 47 04 91 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.